
 

 
A Câmara Municipal de Delfim Moreira torna público o seguinte extrato de contratos firmados 
em Maio/2024 
 
Contrato: 007/2024 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Buffet em 
sessão solene a ser realizada pela Câmara Municipal de Delfim Moreira

Empresa: MARIZA GUIMARAES FERREIRA 97241539672
Valor: R$ 13.000,00 (treze mil reais).
Vigência: 06/05/2024 a 31/12/2024
 
Contrato: 008/2024 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço profissional de 
fotografia em Sessões Solenes da Câmara Municipal

Empresa: KETHELLEN STEFANI DA SILVA
Valor: R$ 1.240,00 (mil duzentos e quarenta reais)
Vigência: 08/05/2024 a 31/12/2024
 
Contrato: 009/2024 

Objeto: Contratação de empresa para a aquisição de troféus, medalhas e placas de 
homenagens entregues em sessões solenes da Câmara Municipal de Delfim 
Moreira-MG. 

Empresa: ACRIMADE PERSONALIZADOS LTDA
Valor: R$ 7.118,00 (sete mil cento e dezoito reais)
Vigência: 16/05/2024 a 31/12/2024
 
Contrato: 010/2024 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de decoração em 
Sessões Solenes a serem realizadas pela Câmara Municipal de 

Empresa: BRUNO RAFAEL DE OLIVEIRA RIBEIRO
Valor: R$ 8.998,00 (oito mil novecentos e noventa e oito reais)
Vigência: 20/05/2024 a 31/12/2024
 
 

 
 
 

                                 

 

camara@delfimmoreira.mg.leg.br

Rua Manoel José Lebrão, nº 56, Centro

de Delfim Moreira torna público o seguinte extrato de contratos firmados 

Processo 
Licitatório: 

010/2024 Modalidade:

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Buffet em 
sessão solene a ser realizada pela Câmara Municipal de Delfim Moreira
MARIZA GUIMARAES FERREIRA 97241539672 
R$ 13.000,00 (treze mil reais). 

/2024 a 31/12/2024 

Processo 
Licitatório: 

009/2024 Modalidade:

Contratação de empresa especializada para prestação de serviço profissional de 
em Sessões Solenes da Câmara Municipal 

KETHELLEN STEFANI DA SILVA 
R$ 1.240,00 (mil duzentos e quarenta reais) 

/2024 a 31/12/2024 

Processo 
Licitatório: 

011/2024 Modalidade:

de empresa para a aquisição de troféus, medalhas e placas de 
homenagens entregues em sessões solenes da Câmara Municipal de Delfim 

ACRIMADE PERSONALIZADOS LTDA 
R$ 7.118,00 (sete mil cento e dezoito reais) 

/2024 a 31/12/2024 

Processo 
Licitatório: 

013/2024 Modalidade:

de empresa especializada para prestação de serviço de decoração em 
Sessões Solenes a serem realizadas pela Câmara Municipal de 
BRUNO RAFAEL DE OLIVEIRA RIBEIRO 
R$ 8.998,00 (oito mil novecentos e noventa e oito reais) 

/2024 a 31/12/2024 

Delfim Moreira, 29

 

1  
 

camara@delfimmoreira.mg.leg.br 
www.delfimmoreira.mg.leg.br 

Rua Manoel José Lebrão, nº 56, Centro 
CNPJ: 41.773.813/0001-00 

(35)3624-1400 

de Delfim Moreira torna público o seguinte extrato de contratos firmados 

Modalidade: Dispensa 010/2024 

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Buffet em 
sessão solene a ser realizada pela Câmara Municipal de Delfim Moreira 

Modalidade: Dispensa 009/2024 

Contratação de empresa especializada para prestação de serviço profissional de 

Modalidade: Dispensa 011/2024 

de empresa para a aquisição de troféus, medalhas e placas de 
homenagens entregues em sessões solenes da Câmara Municipal de Delfim 

Modalidade: Dispensa 013/2024 

de empresa especializada para prestação de serviço de decoração em 
Sessões Solenes a serem realizadas pela Câmara Municipal de Delfim Moreira 

Delfim Moreira, 29 de maio de 2024. 


